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KOMPLEKSUJUMISE VÕISTLUS.

12.-13. oktoober 2012.   Koidula Gümnaasiumi ujula, 25m

400 m kompleksujumine. Naised

1 Stepanenko, Anita 96 LUK 5.17,08
2 Reivart, Kirke 95 TUK 5.41,66
3 Priiman, Eliise 98 PÄSK 5.44,33
4 Tael, Merle Sirje 97 TUK 5.53,37
5 Jumankina, Kristina 97 LUK 5.57,12
6 Mitt, Liisu 97 PÄSK 5.58,04
7 Solom, Siiri 98 TUK 6.15,29
8 Lusikas, Kristel 96 PÄSK 6.22,25
9 Kalle, Alina 98 VIM 6.34,12

10 Garśina, Arina 96 PÄSK katkestas

1 Alnek, Kertu Ly 99 TUK 5.37,75
2 Aria, Hannabel 0 TUK 5.48,58
3 Jaamul, Kristina Maria 0 Tabasalu UK 6.00,78
4 Kütt, Kelly 0 TUK 6.12,o3
5 Luikme, Katre 0 TUK 6.13,22
6 Jugaste, Cassandra 99 TUK 6.21,50
7 Jaomaa, Janeli 99 TUK 6.25,83
8 Stoten, Alisa 1 VIM 8.o1,54*

Mehed

1 Dmitritśenko, Roman 95 TUK 4.42,88
2 Siim, Cevin Anders 97 TUK 4.49,69
3 Lõvi, Aleks 97 LUK 4.55,85
4 Kutsar, Andri 97 PÄSK 5.18,09
5 Sepp, Silver 97 PÄSK 5.26,68
6 Maksimenko, Vladislav 97 LUK 5.24,06
7 Zahhartśuk, Igor 98 LUK 5.27,15
8 Kohv, Knut Kaarel 98 PÄSK 5.51,11
9 Künnapuu, Siim 94 PÄSK 6.o2,67

10 Kütt, Kaspar 97 Tabasalu UK 6.o3,50
11 Vainikk, Raiko 98 Raba 6.24,24
12 Münzer, Markus Ilmar 98 PÄSK 6.44,80

1 Pius, Rinel 99 VIM 5.32,58
2 Borzov, Nikolai 99 LUK 5.52,34
3 Piilberg, Martin 0 TUK 5.54,44
4 Setkin, Artur 99 VIM 6.o6,18
5 Milk, Markus 99 TUK 6.o6,98
6 Paulson, Ergo 99 TUK 6.o8,47
7 Soodla, Enrice Mario 1 TUK 6.25,41
8 Reinlo, Karl Marten 99 TUK 6.25,84
9 Hännile, Klaid 99 PÄSK 6.36,30*

10 Aru, Oskar 99 PÄSK 6.51,54
11 Vainikk, Rando 0 Raba 7.o4,88
12 Jalakas, Mark Theodor 1 TUK 7.09,11*
13 Lelle, Armin Evert 99 VIM diskval. RI distants LI jalad(5.21,41)
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200 m kompleksujumine. Naised

1 Stepanenko, Anita 96 LUK 2.30,29
2 Garśina, Arina 96 PÄSK 2.33,18
3 Priiman, Eliise 98 PÄSK 2.38,51
4 Tael, Merle Sirje 97 TUK 2.40,14
5 Reivart, Kirke 95 TUK 2.42,48
6 Jumankina, Kristina 97 LUK 2.47,57
7 Mitt, Liisu 97 PÄSK 2.53,22
8 Solom, Siiri 98 TUK 2.55,39
9 Lusikas, Kristel 96 PÄSK 2.59,10

10 Kalle, Alina 98 VIM 3.o4,74

1 Alnek, Kertu Ly 99 TUK 2.36,86
2 Aria, Hannabel 0 TUK 2.45,42
3 Jaamul, Kristina Maria 0 Tabasalu UK 2.49,30
4 Martinson, Marie-Elisabeth 0 Tabasalu UK 2.51,60
5 Kütt, Kelly 0 TUK 2.55,76
6 Luikme, Katre 0 TUK 2.59,57
7 Jaomaa, Janeli 99 TUK 3.o1,15
8 Jugaste, Cassandra 99 TUK 3.o4,96
9 Vainikk, Annika 0 Raba 3.o9,94

10 Kruuse, Grete Lucia 0 TUK 3.16,94
11 Jõgi, Emma 0 Raba 3.20,12

1 Treiman, Anette Grete 2 Tabasalu UK 3.27,44
2 Lelle, Raileen 1 PÄSK 3.27,62
3 Malm, Karin 1 PÄSK 3.43,17
4 Stoten, Alisa 1 VIM 3.50,78*
5 Penter,Kirke 1 Tabasalu UK 3.58,92

Mehed

1 Dmitritśenko, Roman 95 TUK 2.12.64
2 Siim, Cevin Anders 97 TUK 2.16,86
3 Lõvi, Aleks 97 LUK 2.16,89
4 Kutsar, Andri 97 PÄSK 2.26,84
5 Maksimenko, Vladislav 97 LUK 2.31,53
6 Zahhartśuk, Igor 98 LUK 2.32,79
7 Sepp, Silver 97 PÄSK 2.33,44
8 Künnapuu, Siim 94 PÄSK 2.39,97
9 Kohv, Knut Kaarel 98 PÄSK 2.44,70

10 Kütt, Kaspar 97 Tabasalu UK 2.47,76
11 Vainikk, Raiko 98 Raba 3.o1,35
12 Münzer, Markus Ilmar 98 PÄSK 3.15,44

1 Borzov, Nikolai 99 LUK 2.42,27
2 Milk, Markus 99 TUK 2.45,83
3 Paulson, Ergo 99 TUK 2.46,66
4 Setkin, Artur 99 VIM 2.46,95
5 Piilberg, Martin 0 TUK 2.50,94
6 Reinlo, Karl Marten 99 TUK 3.o1,68
7 Sandrigailo, Aleksander 99 TUK 3.o6,95
8 Hännile, Klaid 99 PÄSK 3.o7,63
9 Aru, Oskar 99 PÄSK 3.o9,72

10 Kostin, Mark 99 TUK 3.12.52
11 Vainikk, Rando 0 Raba 3.14,54
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12 Luur, Keith 0 PÄSK 3.42,40
13 Talpas-Taltsepp,Simmo 0 PÄSK 3.46,43*
14 Lelle, Armin Evert 99 VIM diskval. RI distants LI jalad(2.32,17)
15 Pius, Rinel 99 VIM diskval. VALE START (2.36,28)
16 Lelov, Rene 0 Raba diskval. VALE START (2.35,88)

1 Soodla, Enrice Mario 1 TUK 3.o1,74
2 Teearu, Simo 1 PÄSK 3.13,90
3 Jalakas, Mark Theodor 1 TUK 3.18,13
4 Venturini, Rene 1 TUK 3.22,10
5 Vaher, Andreas, Tristan 1 TUK 3.22,47
6 Vares, Kaarup 1 TUK 3.24,40
7 Lelle, Ragnar 1 PÄSK 3.30,21

100 m kompleksujumine. Naised

1 Stepanenko, Anita 96 LUK 1.o8,56
2 Reivart, Kirke 95 TUK 1.13,26
3 Priiman, Eliise 98 PÄSK 1.13,40
4 Tael, Merle Sirje 97 TUK 1.14,63
5 Solom, Siiri 98 TUK 1.21,33
6 Mitt, Liisu 97 PÄSK 1.19,39
7 Lusikas, Kristel 96 PÄSK 1.19,93
8 Kalle, Alina 98 VIM 1.23,96
9 Jumankina, Kristina 97 LUK diskval. VALE START (1.15,55)

1 Alnek, Kertu Ly 99 TUK 1.12.43
2 Jaamul, Kristina Maria 0 Tabasalu UK 1.17,10
3 Aria, Hannabel 0 TUK 1.17,80
4 Martinson, Marie-Elisabeth 0 Tabasalu UK 1.18,62
5 Luikme, Katre 0 TUK 1.21,69
6 Kütt, Kelly 0 TUK 1.22,50
7 Jaomaa, Janeli 99 TUK 1.24,19
8 Jugaste, Cassandra 99 TUK 1.28,34
9 Kruuse, Grete Lucia 0 TUK 1.30,36

10 Jõgi, Emma 0 Raba 1.31,82
11 Vainikk, Annika 0 Raba 1.33,30

1 Treiman, Anette Grete 2 Tabasalu UK 1.36,30
2 Lelle, Raileen 1 PÄSK 1.36,55
3 Malm, Karin 1 PÄSK 1.39,59
4 Maas, Mari-Liis 4 Tabasalu UK 1.42,44
5 Stoten, Alisa 1 VIM 1.46,68
6 Koskel, Anet Angelika 3 Tabasalu UK 1.48,78
7 Penter,Kirke 1 Tabasalu UK 1.49,48

Mehed

1 Dmitritśenko, Roman 95 TUK 1.o1,10
2 Lõvi, Aleks 97 LUK 1.o3,73
3 Siim, Cevin Anders 97 TUK 1.o4,11
4 Kutsar, Andri 97 PÄSK 1.o6,45
5 Maksimenko, Vladislav 97 LUK 1.10.65
6 Künnapuu, Siim 94 PÄSK 1.10.72
7 Zahhartśuk, Igor 98 LUK 1.11.34
8 Sepp, Silver 97 PÄSK 1.12.26
9 Kohv, Knut Kaarel 98 PÄSK 1.15,41
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10 Kütt, Kaspar 97 Tabasalu UK 1.19,33
11 Vainikk, Raiko 98 Raba 1.25,59
12 Münzer, Markus Ilmar 98 PÄSK 1.31,03

1 Pius, Rinel 99 VIM 1.13,27
2 Borzov, Nikolai 99 LUK 1.14,58
3 Milk, Markus 99 TUK 1.15,75
4 Setkin, Artur 99 VIM 1.16,24
5 Paulson, Ergo 99 TUK 1.17,69
6 Piilberg, Martin 0 TUK 1.19,31
7 Sandrigailo, Aleksander 99 TUK 1.21,51
8 Hännile, Klaid 99 PÄSK 1.23,59
9 Reinlo, Karl Marten 99 TUK 1.25,43

10 Kostin, Mark 99 TUK 1.27,51
11 Aru, Oskar 99 PÄSK 1.28,o9
12 Vainikk, Rando 0 Raba 1.31,18
13 Luur, Keith 0 PÄSK 1.43,00*
14 Talpas-Taltsepp,Simmo 0 PÄSK 1.46,87*
15 Lelov, Rene 0 Raba 1.50,75
16 Lelle, Armin Evert 99 VIM diskval. RI distants LI jalad(1.10,27)

1 Soodla, Enrice Mario 1 TUK 1.25,20
2 Teearu, Simo 1 PÄSK 1.31,13
3 Jalakas, Mark Theodor 1 TUK 1.33,25
4 Vaher, Andreas, Tristan 1 TUK 1.33,55
5 Vares, Kaarup 1 TUK 1.35,70
6 Lelle, Ragnar 1 PÄSK 1.38,31
7 Tülp, Nikita 1 PÄSK 1.41,86
8 Teearu, Rando 2 PÄSK 1.48,08

Võistluste peakohtunik: Marika Tikkerbär
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diskval. RI distants LI jalad(5.21,41)
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diskval. RI distants LI jalad(2.32,17)
diskval. VALE START (2.36,28)
diskval. VALE START (2.35,88)

diskval. VALE START (1.15,55)
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diskval. RI distants LI jalad(1.10,27)


